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

rios sendo (01 suíte com closet), sala 02 ambien-
tes, cozinha planejada, área gourmet com pia e 
churrasqueira, garagem para 02 autos, excelente 
localização, condomínio com infraestrutura em 
área de lazer completa. R$ 562.000,00

CA08817 - RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ 
- INDAIATUBA-  AT 300 m² AC 179,82m² 03 suí-
tes sendo (01 master com closet) banheiros com 
cuba e ducha dupla, sala de estar, sala de jantar 
integrada com a cozinha, área gourmet, quintal, 
garagem cobertas para 02 autos, área de laze 
completa, piscina adulta e infantil, espaço gour-
met, campo de futebol, quadra de tênis, quadra 
poliesportiva, portaria com segurança 24 horas, 
região privilegiada R$ 850.000,00

CA08786 - Linda e nova casa, pronta pra morar! 
Casa térrea e foco em acessibilidade - 04 quartos, 
03 suítes com armários e varanda em todos eles, 
sendo a master com closet e banheiro grande, 
(duas duchas e duas cubas). Ar condicionado já 
instalado em todos os quartos. Acabamento em 
porcelanato Portobello, portas laqueadas, ilumi-
nação natural, pé direito alto, telhado térmico, 
corrimão em blindex, pinças de inox e todos os 
banheiros com blindex. Ampla sala de estar e jan-
tar com pé direito alto. Área gourmet com sauna, 
ducha e churrasqueira! Piscina com deck e per-
golado de madeira. Deck de madeira e bangalô 
na área externa. Condomínio com área de lazer 
completa. R$ 1.230.000,00

LOCAÇÃO

AP04741- CIDADE NOVA II - AU.84 m²- Aparta-
mento mobiliado, 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, 
WC social, 2 vagas de garagem Infraestrutura de 
lazer e segurança 24h. R$ 2.500,00 + IPTU + COND.

CA08813 - CENTRO - AT 233,20m² AC153,82m² 
- EXCELENTE IMÓVEL COMERCIAL PREPARADO 
PARA CLÍNICAS OU CONSULTÓRIOS - ÁREA IN-
TERNA: 06 Salas, sendo 02 com ar condicionado 
e 02 WCs. FUNDOS: Cozinha coberta e 01 WC. O 
Imóvel possui 02 entradas independentes. Tubu-
lação para ar comprimido. Água e energia no piso. 
Alarme em todas as salas, Circuito interno de TV. 
Cabeamento de rede PABX. 03 Vagas de Garagem 
Cobertas. LOCAÇÃO R$ 3.000,00 + IPTU.

CA08821 - CIDADE NOVA- AT 65m² 01 dormitó-
rio, banheiro, sala, cozinha, garagem para 01 auto, 
LOCAÇÃO R$ 900,00 + IPTU, A POUCOS METROS 
DO SUPERMERCADO, FARMÁCIA, LOTÉRICA.

CA08822-AU 80m²-COMERCIAL E RESIDENCIAL- 
01 Dormitório, sala, cozinha, wc social, lavande-
ria. SEM GARAGEM R$ 1.000,00 + IPTU
CH01777 - CHÁCARA - RECREIO INTERNACIO-
NAL DE VIRACOPOS - AT 1.000m², AC 260m², 03 
Dormitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala de 
Estar, Sala de Jantar, Cozinha Planejada, Área de 
Serviço, Edícula com Churrasqueira, Banheiro e 

CA08818 - RESIDENCIAL JARDIM DOS LAGOS - AT 563,69m²  AC 272,15m² 
03 suítes, Saia de jantar  e estar, cozinha conceito aberto para sala, espaço 
gourmet com churrasqueira e forno a lenha e banheiro Lavabo , despensa, 
condomínio com linda área verde, lindos lagos a poucos minutos do centro, 
fácil acesso para a rodovia e aeroporto, portaria 24 horas, R$ 1.700.000,00

AP04749--VILA HOMERO-SKY TOWERS-MOBILIADO-AU.55 m²-01 suíte, la-
vabo, sala 02 ambientes, terraço gourmet integrado ao living, cozinha, área de 
serviço, garagem 02 autos. R$ 2.500,00 +COND + IPTU

CA08809 - CIDADE NOVA II - AU. 60 m² - 1 dormitório, sala e cozinha em 
ambiente aberto com ar condicionado, wc social, lavanderia externa co-
berta e garagem coberta com portão eletrônico. R$ 1.200,00 incluso IPTU. 
Localização excelente.

CA08814 - SOBRADO - CENTRO - AT 125 m², AC 150,50 m², 03 Dormitórios 
(01 Suíte), Sala de Estar, Sala de Jantar, Lavabo, Cozinha e Lavanderia. R$ 
1.800,00 + IPTU.

CA08824 - RESIDENCIAL VIENA- AT 250m² AC 160m² - 03 dormitórios, (sendo 1 suíte 
com closet), sala de estar com pé direito de 5m², cozinha estilo americana e planeja-
da, banheiro social, espaço gourmet, lavanderia com 2 acessos, banheiro externo para 
área gourmet e piscina, piscina já preparada para trocador de temperatura - “aqueci-
mento” garagem para 4 veículos, sendo 2 vagas cobertas, fachada imponente em pele 
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